
Futbola klubs VALOR/Ropaži 4.vieta ''Saku Cup'', Igaunijā

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 24.10.2022.

Turnīrā piedalījās komandas no Igaunijas, Somijas un mūsu klubs no Latvijas! Pirmajā turnīra dienā aizvadījām trīs spēles un pirmo

spēli pret FC Flora Rohevalged uzvarējām ar 2:1. Otrajā spēlē spēlējām neizšķirti ar komandu FC Alliance, kurā rezultāts bija 1:1,

šeit gan ir jāpiebilst, ka spēles pēdējā minūtē ar izcilām individuālajām darbībām izcēlās Reno Kolliopuls, tādējādi nopelnot tiesības

uz soda sitiena izpildi, jeb tautā saukto pendeli, diemžēl šoreiz arī pats Reno Kolliopuls bumbu raidīja gar augšējo vārtu stabu

garām vārtiem un atlikušajā īsajā laikā vairāk nespējām uzlaust pretinieku aizsardzību. Trešajā spēlē pret Rae Spordikool izcīnijām

pārliecinošu uzvaru ar rezultātu 5:1, kas priekš pirmās dienas rādītāja nebija no sliktājajiem variantiem un gatavojāmies rīta spēlei

par 1.vietu grupā ar nezaudējušu komandu no mūsu grupas Rakvere JK Tarvas.

Otrās dienas agrā rītā plkst. 8:30 mums bija spēle par pirmo vietu grupā ar Rakvere JK Tarvas, spēles gaita liecināja, ka uz

laukuma ir abas komandas kuras cīnās par pirmo vietu grupā un šoreiz mums veiksme nestāvēja blakus un piekāpāmies ar 1:2,

kas mums nodrošināja otro vietu grupā un spēli par 3-4.vietu! 

Spēlē par 3.vietu mēs tikāmies ar komandu no B grupas kura arī ieņēma otro vietu grupā JK Kuusalu Kalev, šajā spēlē mēs pirmie

izvirzījāmies vadībā, bet mirkli vēlāk ielaidām vienus vārtus un pēc dažām sekundēm no lielas distances pretinieks izmantoja mūsu

komandas nesaprašanos elementārā komunikācijā un sodīja mūs vēlreiz. Mūsu komanda nenokāra galvas un katrs laukumā cīnijās

uz 100%, kas atspoguļojās veiksmē, kur atkal Reno ar savām individuālajām darbībām nopelnīja soda sitienu pret vārtusragu

spēles pēdējā minūtē, kas nozīmē ja mēs realizējam soda sitienu atgriežam intrigu par 3.vietu, diemžēl šoreiz aiz dažādiem

aizspriedumiem, uztraukumiem un atbildības neviens neņēma bumbu un neizpildīja soda sitienu uzņemoties iniciatīvu mūsu

https://www.ropazi.lv/lv


Autors: 
Dāvids Čudars,
treneris

Saistītas tēmas

Sports

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/futbola-klubs-valorropazi-4vieta-saku-cup-igaunija

vārtusargam Āronam, diemžēl vārtu stabs un zaudēta pusfināla spēle par 3.vietu, kā rezultātā palikām 4.vietā! Ar lielu rūgtumu un

nepadarītu darba sajūtu pametām viesmīlīgo stadionu, pozitīvos turnīra organizētājus un devāmies uz Ropažiem! 

Paldies visiem spēlētājiem, vecākiem par dalību un par fantastisko pieredzi šādos turnīros! Kā arī paldies Ropažu novada

pašvaldībai par atbalstu šajā turnīrā! 

Komandas sastāvs : Ārons Pinka, Dāvis Ģīlis, Linards Garais, Joannis Kolliopuls, Jorens Urbanovičs, Jurģis Liepiņš, Reno Kolliopuls,

Kristīne Lindberga, Alise Štolcermane, Edgars Bergmanis, Haralds Lasmanis, Gļebs Zuters, Roberts Livčāns, Armands Paeglis.

https://www.ropazi.lv/lv/galerija/futbola-klubs-valorropazi-4vieta-saku-cup-igaunija#26678
https://www.ropazi.lv/lv/galerija/futbola-klubs-valorropazi-4vieta-saku-cup-igaunija#26708
https://www.ropazi.lv/lv/galerija/futbola-klubs-valorropazi-4vieta-saku-cup-igaunija#26735
https://www.ropazi.lv/lv/galerija/futbola-klubs-valorropazi-4vieta-saku-cup-igaunija#26711
https://www.ropazi.lv/lv/galerija/futbola-klubs-valorropazi-4vieta-saku-cup-igaunija#26717
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B221%255D=221

	Futbola klubs VALOR/Ropaži 4.vieta ''Saku Cup'', Igaunijā
	Saistītas tēmas

